Дополнительное соглашение №_____

к Договоруоб образовании по образовательным программам дошкольного

образованиямежду государственным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением,реализующим  образовательную программу дошкольного образования, и

родителем(-ями) (законным(-ыми) представителем(-ями)) воспитанника, посещающего

ОУ №_____________от ______________.____

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ГБДОУ детский

сад «Лесное» Фрунзенского района Санкт-Петербурга, осуществляющее

образовательную деятельность (далее–образовательная организация) на основании

лицензии № 077-18 от 26 июля 2018 года, выданной Комитетом общего и

профессионального образования Ленинградской области, именуемое в дальнейшем

"Исполнитель", в лице заведующего Дюковой Ольги Михайловны_, действующего на

основании Устава, и именуемый (ая) в дальнейшем "Заказчик", в лице

____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)/наименование юридического лица)

именуемый в дальнейшем "Заказчик", в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________,

    (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающегопо адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________,

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, заключили

дополнительное соглашение о нижеследующем:
3.1. На основании Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2024 № 447-99 «О внесении
изменений в Закон Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт- Петербурга» ( принят
Законодательным Собранием Санкт- Петербурга 26.06.2024, подписан Губернатором
Санкт- Петербурга 09.07.2024 , вступает в силу с 01.09.2024г. ).
Пункт 3.1.Раздела III к договору №__________от«______»__________________20____г.

читать в следующей редакции:
3.1.Родительская плата за присмотр и уход за детьми в государственных дошкольных и
иных государственных образовательных учреждениях, осуществляющих образовательную
деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования , не
взимается.

Исполнитель:

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Лесное» Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

Адрес: 188289, Ленинградская обл, Лужский

муниципальный р-н, Лужское городское

поселение, п.п-т. «Зелёный бор», улица детский

городок Лесное, д. 3 д/с «Лесное»

Телефон/факс:8(813 72)2-27-36

Лицевой счет:0661152 в Комитете финансов

СПб

ИНН:4710023627

КПП:471001001

ОКАТО:41233824008

ОКПО:46257454

ОГРН:1034701560915

Заведующий ГБДОУ д/с «Лесное»

Фрунзенского района СПб

_____________________ / О.М. Дюкова/

Дата______________________

М.П.

 Отметка о получении 2-го экземпляра

дополнительного соглашения  Заказчиком

«   »   сентября 2024 г.

_______________________/__________________

________

Заказчик:

ФИО___________________________________

________________________________________

Адрес регистрации:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

_________

Адрес местожительства:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Паспортные данные:

__________________________

________________________________________

____

________________________________________

____

Эл. Почта.

__________________________________

Телефон:

раб._____________________________________

___

дом.

________________________________________

моб._____________________________________

___

Подпись родителя (законного представителя):

_________________          /_________________/

Дата____________________________________

____

	к Договоруоб образовании по образовательным программам дошкольного образованиямежду государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением,реализующим  образовательную программу дошкольного образования, и родителем(-ями) (законным(-ыми) пред...